
No. 名前 タイム 順位

606 独古洋平 0:24:44 1

601 草彅雅史 0:25:33 2

605 本堂 雄輝 0:32:39 3

604 鶴田裕子 0:32:42 4

602 佐藤春菜 0:34:51 5

UP RUN　皇居マラソン 2020年2月15日

5km



No. 名前 タイム 順位

706 中村良江 1:06:31 1

709 ファンティタインホア 1:18:40 2

UP RUN　皇居マラソン 2020年2月15日

10km



No. 名前 タイム 順位

801 清水潤児 1:33:12 1

802 村野真則 1:46:24 2

15km

UP RUN　皇居マラソン 2020年2月15日



No. 名前 タイム 順位

315 印南治雄 1:33:21 1

306 加藤一人 1:34:26 2

309 豊田公男 1:38:40 3

308 佐藤琢彦 1:49:39 4

312 山下真也 1:49:55 5

305 小野義生 1:52:00 6

302 安部誠 1:56:55 7

313 山下楓夏 1:58:30 8

310 野田瞳 2:21:54 9

303 稲岡正晃 2:25:33 10

20km

UP RUN　皇居マラソン 2020年2月15日



No. 名前 タイム 順位

503 倉持倫之＆晶 0:37:16 1

親子

UP RUN　皇居マラソン 2020年2月15日



No チーム名 メンバー 区間タイム タイム 順位

中本 聡史 0:24:00 0:24:00

今井 能孝 0:23:19 0:47:19

鈴木 誠司 0:22:33 1:09:52

安原 淳 0:23:09 1:33:01

宮崎 0:24:52 0:24:52

長谷川 0:28:33 0:53:25

富澤 0:26:00 1:19:25

宮崎 0:24:24 1:43:49

初谷 0:29:44 0:29:44

野村 0:23:33 0:53:17

笹生 0:26:28 1:19:45

宮崎 0:27:03 1:46:48

大木 0:23:52 0:23:52

井澤 0:27:02 0:50:54

柿木 0:26:36 1:17:30

浅野 0:30:15 1:47:45

小野満 0:28:34 0:28:34

深谷 0:24:36 0:53:10

新井 0:27:53 1:21:03

岡田 0:29:40 1:50:43

903 鶏がらスープが旨味の原町マラソン部 4

904 焦がしウスター 原町マラソン部 5

豆板醬が香る 原町マラソン部 3

UP RUN　皇居マラソン 2020年2月15日

20kmリレー

905 SK All Stars 1

901 ＸＯ醤が決め手の原町マラソン部 2

902


